
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Phường Hà Huy Tập, ngày    tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo xây dựng các mô hình 

“Camera an ninh”, “Zalo kết nối bình yên”, “Tổ liên gia tự quản về ANTT” 

trên địa bàn phường Hà Huy Tập 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 682/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2025 của 

UBND phường Hà Huy Tập về thành lập Ban chỉ đạo xây dựng các mô hình 

Camera an ninh”, “Zalo kết nối bình yên”, “Tổ liên gia tự quản về ANTT” trên 

địa bàn phường Hà Huy Tập; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

chỉ đạo xây dựng các mô hình “Camera an ninh”, “Zalo kết nối bình yên”, “Tổ 

liên gia tự quản về ANTT” trên địa bàn phường Hà Huy Tập (gọi tắt là Ban chỉ 

đạo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND & UBND phường, Trưởng Công an phường, 

Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể phường, Tổ trưởng các Tổ dân phố và 

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Công an tỉnh; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Ban TT UBMTTQVN phường; 

- Công an phường; 

- Các thành viên BCĐ; 

- Lưu: VT, CAP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Tô Thái Hoà 

 

 

 


		2025-12-01T15:58:02+0700


		2025-12-02T10:35:25+0700


		2025-12-02T11:53:06+0700


		2025-12-02T11:53:07+0700


		2025-12-02T11:53:07+0700




